A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 355 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 202236

ID: F58D498A20824

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-1 I

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 051/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022
CONTRATO Nº 050/2022 - A
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE REFEITÓRIOS NAS
DIVERSAS UNIDADES ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ALTOS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI.
CONTRATADA: GIANINNI & ALBURQUERQUE LTDA.
CNPJ DA CONTRATADA: 34.318.351/0001-67.
ENDEREÇO: Rua Azar Chaib, nº 996 - Santa Isabel, CEP 64.053-900, Teresina -
PI.
VALOR TOTAL LOTE 1: R$ 366.460,91 (trezentos e sessenta e seis mil,
quatrocentos e sessenta reais e noventa e um centavos).
VALOR TOTAL LOTE li: R$ 379.034,93 (trezentos e setenta e nove mil, trinta
e quatro reais e noventa e três centavos) .
FONTE DE REC_uRSOS: Tesouro Municipal - Receitas próprias .
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses da data da su a assinatura.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias a partir da ordem de serviço.
DATA DE ASSINATURA: 12/09/2022.

Altos- PI, 12 de setembro de 2022.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Praça Cônego Honório, n11 30. Centro.

1D: FD092DF1880D4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-l 1

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022
CONTRATO N° 050/2022 - B
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE REFEITÓRIOS NAS
DIVERSAS UNIDADES ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ALTOS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI.
CONTRATADA: COSTA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ DA CONTRATADA: 19.352.670/0001-03.
ENDEREÇO: Rua Leonides Alves, andar 01, sala 05, Bairro Itararé, CEP 64.078-
279, Teresina -PI.
VALOR TOTAL LOTE Ili: R$ 357.823,92 (trezentos e cinquenta e sete mil,
oitocentos e vinte e três reais e noventa e dois centavos).
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal - Receitas próprias.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses da data da sua assinatura.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias a partir da ordem de serviço.
DATA DE ASSINATURA: 12/09/2022.

Altos- PI, 12 de setembro de 2022.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Praça Cônego Honório, n11 30. Centro.

1D: CE0088357FED4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-1 1

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022
CONTRATO Nº 050/2022 - C

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURASPIAUIENSES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE REFEITÓRIOS NAS
DIVERSAS UNIDADES ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ALTOS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI.
CONTRATADA: DUARTE, SILVA & BARBOSA LTDA.
CNPJ DA CONTRATADA: 29.187.017 /0001-81.
ENDEREÇO: Rua 12 de outubro, nº 1709, centro, Altos -PI.
VALOR TOTAL LOTE V: R$ 333.222,95 (trezentos e trinta e três mil,
duzentos e vinte e dois reais e noventa e cinco centavos) .
FONTE DE REC_uRSOS: Tesouro Municipal - Receitas próprias .
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses da data da sua assinatura.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias a partir da ordem de serviço.
DATA DE ASSINATURA: 12/09/2022.

Altos- PI, 12 de setembro de 2022.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Praça Cónego Honório, n11 30. Centro.

ID: BC7C9F96F0DB4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001 -11

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022
CONTRATO Nº 050/2022 - D
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE REFEITÓRIOS NAS
DIVERSAS UNIDADES ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ALTOS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI.
CONTRATADA: EDIFICAR CONSTRUTORA LOCAÇÕES E COMÉRCIO LTDA.
CNPJ DA CONTRATADA: 30.642.486/0001 -22.
ENDEREÇO: Av. Jerusalém, nº 2593, Bairro Nova CaJtias , CEP: 65.604-310,
CaJtias-MA.
VALOR TOTAL LOTE IV: R$ 355.639,54 (trezentos e cinquenta e cinco mil,
seiscentos e trinta e nove reais e cinquenta e quatro centavos) .
VALOR TOTAL LOTE VI: R$ 277.830,37 (duzentos e setenta e sete mil,
oitocentos e trinta reais e trinta e sete centavos).
FONTE DE REC_uRSOS: Tesouro Municipal - Receitas próprias.
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses da data da sua assinatura.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias a partir da ordem de serviço.
DATA DE ASSINATURA: 12/09/2022.

Altos- PI, 12 de setembro de 2022.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Praça Cónego Honório, nll 30. Centro.